Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2016

GIẤY XÁC NHẬN( UỶ QUYỀN)THAM DỰ
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 20…

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty CPCN Tung Kuang

Tên cổ đông:.........................................................................................................................

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức) :..................................................................

CMND/CNĐKKD số: ............................. cấp ngày …./…./…… tại ................................. ....

Địa chỉ: ................................................................................................................................

Điện thoại: …………………………….   Fax: ………………………………………………

Là chủ sở hữu và đại diện sở hữu………………...... (Bằng chữ:............................................
………………………………..…) cổ phần của Công ty cổ phần Công nghiệp Tung Kuang
tại thời điểm ngày 16/03/2016.

Căn cứ thông báo về việc tổ chức ĐHCĐ thường niên năm 2016. Tôi xin trả lời

V/v : Tham dự Đại hội vào lúc 08h30’’ ngày 26/04/2016 như sau :

1/Trực tiếp tham dự :

2/ Uỷ quyền này, tôi uỷ quyền cho:

Ông (Bà): ............................................................................................................................

Ngày sinh: ….. / ……/ …………  tại : ................................................................................

CMND: ............................. cấp ngày ……/……/………, tại Công an ...................................

Địa chỉ thường trú: ..............................................................................................................

Được thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 Công ty cổ phần
Công nghiệp Tung Kuang, thảo luận và biểu quyết các vấn đề tại Đại hội.

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

NGƯỜI UỶ QUYỀN
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

ISO 9001:2008

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP TUNG KUANG
Số 3, đường 2A, Khu công nghiệp Biên Hoà II, P. Long Bình Tân, TP. Biên
Hòa, Đồng Nai, Việt Nam.

Tel:  +84 (61) 383 6688                   Fax: +84 (61) 383 6552 / 383 6553

		2016-04-08T14:39:48+0700
	PHẠM THÁI NGỌC TRÂM